
C.so  Cairoli,  88  -  28921  - Verbania  ( VB) -    tel. 0323/402922     –  
email: usp.vb@istruzione.it PEC: uspvb@postacert.istruzione.it  

sito: http://verbania.istruzionepiemonte.it 
 

 
Ministero  dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 
Ufficio XIII Ambito territoriale per la provincia 

 del Verbano Cusio Ossola 
Amministrazione e Gestione Risorse Umane Unità Operativa Personale 

Docente 

 
Prot.AOOUSPVB n.5313/C.02b.c    Verbania, 20 ottobre 2014 
PEO 
 
                                                                     Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche                         
                                                                              di ogni ordine e grado del V.C.O. 
                                                                                                            LORO SEDI                          
 
                                         IL DIRETTORE COORDINATORE 

 

VISTO il CCNL del 29/11/2007; 
 
VISTA l’O.M. n. 446 del 2/7/1997 e tuttora vigente relativa alla trasformazione del 
          rapporto di lavoro a tempo parziale; 
 
VISTE le richieste del personale docente di ogni ordine e grado per il biennio 2014/16; 
 
VISTO il provvedimento n. 2012/C.02 b.c. del   06/05/2014     con il quale sono stati 
          pubblicati gli elenchi del personale docente di ogni ordine e grado con rapporto 
          di lavoro a tempo parziale  per il biennio 2014/2016; 
 
VISTE la richiesta di integrazione del rapporto di lavoro pervenuto in data         

successiva quella di pubblicazione dei suddetti elenchi da parte del docente                                                 
per il biennio 2014/2016; 

 
                                                 DISPONE 

 

Il provvedimento n. 2012 del 06/05/2014 è così integrato: 
   
E’ accolta la richiesta di part time di h.12  di servizio della  docente Sau Laura classe di 
concorso A346 dal 20/10/2014: 
 
 

n. cognome        nome         grado              cl. di concorso              ore  serv.              
1  SAU               Laura         superiore         A 346                               12 
 

                                                                                                      
                                                            IL DIRIGENTE COORDINATORE 

                                                                    Salvatore MONTANTE 

                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                              ex  art. 3, c”, D.Lgs  39/93    
 
  
 

 

 


